
UCHWAŁA NR 702/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz 1273, poz. 497 oraz 1407) w związku z §12 pkt 5 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 84.278.279,45 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     70.101.925,45 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     14.176.354,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 95.325.971,80 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     77.231.806,86 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.094.164,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2EC13D-272B-4A85-9498-34C618FB8FF0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 491 944,00 410 904,52 10 902 848,52 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 334 325,00 410 904,52 10 745 229,52 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 9 601 325,00 410 904,52 10 012 229,52 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

801   Oświata i wychowanie 1 281 435,00 22 775,00 1 304 210,00 

 80195  Pozostała działalność 180 400,00 22 775,00 203 175,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 114 400,00 22 775,00 137 175,00 

   porozumień z organami administracji rządowej    

851   Ochrona zdrowia 1 975 921,70 1 200 000,00 3 175 921,70 

 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na    

  
6410 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
0,00 1 200 000,00 1 200 000,00   rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane       

   przez powiat     
 

Razem: 

 
82 644 599,93 

 
1 633 679,52 

 
84 278 279,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 702/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2EC13D-272B-4A85-9498-34C618FB8FF0. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 021 020,00 0,00 11 021 020,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 252 063,00 0,00 8 252 063,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 2 500,00 27 500,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

22 104,00 -2 500,00 19 604,00   
służby cywilnej       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 502 791,00 410 904,52 10 913 695,52 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 331 325,00 410 904,52 10 742 229,52 
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 205 593,00 143 435,52 1 349 028,52   
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

  4260 Zakup energii 355 300,00 237 469,00 592 769,00 

758   Różne rozliczenia 2 170 049,61 -41 359,00 2 128 690,61 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 170 049,61 -41 359,00 2 128 690,61 

  4810 Rezerwy 2 170 049,61 -41 359,00 2 128 690,61 

801   Oświata i wychowanie 24 383 927,18 45 434,00 24 429 361,18 

 80195  Pozostała działalność 514 994,94 45 434,00 560 428,94 
   Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania    

  2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 119 400,00 7 400,00 126 800,00 

   między jednostkami samorządu terytorialnego    

  4300 Zakup usług pozostałych 26 840,00 38 034,00 64 874,00 

851   Ochrona zdrowia 3 122 439,70 1 206 000,00 4 328 439,70 

 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

 85195  Pozostała działalność 3 121 518,00 6 000,00 3 127 518,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 655 527,79 0,00 9 655 527,79 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 133 523,00 0,00 1 133 523,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 401,00 -803,00 55 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 803,00 30 803,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 587 625,00 11 500,00 3 599 125,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 281 214,00 11 500,00 3 292 714,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 702/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2EC13D-272B-4A85-9498-34C618FB8FF0. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 500,00 -237,00 178 263,00 

  4260 Zakup energii 51 944,00 11 000,00 62 944,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 363,00 500,00 66 863,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 237,00 6 237,00 

855   Rodzina 5 690 085,00 1 200,00 5 691 285,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 523 753,00 1 200,00 2 524 953,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 570,00 -4 200,00 84 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 600,00 5 400,00 163 000,00  

 
Razem: 

 
93 692 292,28 

 
1 633 679,52 

 
95 325 971,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2EC13D-272B-4A85-9498-34C618FB8FF0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 702/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-23T08:39:12+0200




